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Uusia, gluteenittomia makuvaihtoehtoja! 

Risentan uutuusjauhot sopivat monipuoliseen leivontaan  
 
Terveellisten ja kasviperäisten elintarvikkeiden edelläkävijä Risenta tuo kotileipureiden 
iloksi kauppoihin uusia, monipuoliseen leivontaan sopivia jauhoja. Kevään juhlien 
herkullisimmat ja trendikkäimmät leivonnaiset on valmistettu Risentan Kookos-, 
Hasselpähkinä- ja Soijajauhosta. Kookos- ja hasselpähkinäjauho sopivat gluteenittomaan 
ruokavalioon, soijajauho sisältää runsaasti proteiinia. Kaikki uutuudet ovat kuitupitoisia ja 
tuovat makua sekä suolaisiin että makeisiin leivonnaisiin.  
 

 

Risenta Kookosjauho 300 grammaa, gluteeniton 
 
Risenta Kookosjauho on odotettu uutuus kaikille kookoksen 
ystäville. Luontaisesti gluteeniton kookosjauho valmistetaan 
kuivatusta ja jauhetusta kookospähkinän hedelmälihasta. Se 
antaa suolaisiin ja makeisiin leivonnaisiin mietoa kookoksen 
makua ja on uudenlainen vaihtoehto gluteenittomaan leivontaan.  
 
Risenta Kookosjauho on erittäin kuitupitoista ja sisältää runsaasti 
proteiinia. Se sopii keliaakikoille ja vehnäallergisille, proteiinilisäksi 
lapsille, vanhuksille ja urheilijoille sekä kaikille painonhallinnasta 
kiinnostuneille. Kookosjauholla on matala glykeeminen indeksi eli 
se ei nosta verensokeria nopeasti korkealle vaan antaa pidemmän 
kylläisyyden tunteen.  
 
Vinkki! Kookosjauho on luonnostaan hieman makeaa, joten 
reseptissä olevaa sokerin määrää voi hieman laskea. 
Kookosjauho ei muodosta sitkoa eikä sovi käytettäväksi hiivan 
kanssa. Valitse kohotukseen leivinjauhe ja esimerkiksi psylliumia 
tuomaan sitkoa.   
 
 
 

 
Ravintoarvo / 100 g 
Energiaa 1340 kJ / 320 kcal 
Ravintokuitua 43g 
Proteiinia 20g 
Hiilihydraattia 17g 
Rasvaa 10g 

 
 

Risenta Hasselpähkinäjauho 300 grammaa, gluteeniton 
 
Risentan toinen gluteeniton leivontauutuus on ravinteikas 
hasselpähkinäjauho, joka valmistetaan jauhetuista hasselpähkinöistä eli 
euroopanpähkinäpensaan pähkinöistä. Luontaisesti gluteenittomassa ja 
proteiinipitoisessa hasselpähkinäjauhossa on tallella kaikki pähkinän 
terveellisesti ominaisuudet: se sisältää reilusti kuitua, antioksidantteja, 
hyvää rasvaa, vitamiineja ja on erinomainen raudan ja fosforin lähde. 
Risenta Hasselpähkinäjauho soveltuu keliaakikoille ja vehnäallergisille.  

http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/risenta


Vinkki! Risenta Hasselpähkinäjauho tuo ihanaa täyteläisyyttä ja pehmeän pähkinäistä makua 
leivonnaisiin. Hasselpähkinäjauho sopii mainiosti erilaisiin makeisiin leivonnaisiin, vohveleihin, 
jälkiruokaan ja myslin joukkoon. Kokeile myös leipiin ja sämpylöihin!  

 
Ravintoarvo / 100g 
Energiaa 2700 kJ / 650 kcal 
Ravintokuitua 10g 
Proteiinia 15g 
Hiilihydraattia 17g 
Rasvaa 61g 

 
 

Risenta Soijajauho 250 grammaa 
 

Keväällä tehdään energisoivia proteiinismoothieita soijajauhosta! Risenta 
Soijajauho on monelle tervetullut uutuustuote, sillä se sisältää peräti 40 
prosenttia proteiinia ja on lisäksi kuitupitoinen. Soijajauho sisältää myös 
runsaasti rautaa ja foolihappoa. Soijajauho valmistetaan kuivatuista 
soijapavuista, jotka murskataan ja jauhetaan. Soija on hyvä lisä 
erityisesti naisten ruokavaliossa, koska se sisältää kasviestrogeeneihin 
kuuluvia isoflavoneja. 
 
Risenta Soijajauhoa voi käyttää kaikkeen suolaiseen ja makeaan 
leivontaan. Se sopii erityisesti paljon treenaaville korkean 
proteiinipitoisuutensa vuoksi. Vaikka soijapapu onkin luontaisesti 
gluteeniton, Risenta Soijajauholla ei ole virallista gluteenitonta merkintää, 
koska sen gluteenittomuutta ei voida taata kyseisen tuotteen tuotanto- ja 
kuljetusketjun kaikissa vaiheissa.  
 
Vinkki! Saat helposti lisättyä terveellistä, kasviperäistä proteiinia 
ruokavalioosi lisäämällä Risenta Soijajauhoa smoothien tai jugurtin 
sekaan tai ripottelemalla aamupuuron päälle.  
 
Ravintorvo / 100g 
Energiaa 1780 kJ / 420 kcal 
Ravintokuitua 12g 
Proteiinia 39g 
Hiilihydraattia 16g 
Rasvaa 20g  

 

 
Risentan uutuusjauhot saapuvat kauppojen hyllyille huhtikuussa.  
 
Hinnat: Risenta Kookosjauho n. 3 euroa, Risenta Hasselpähkinäjauho n. 8 euroa, Risenta 
Soijajauho n. 1,5 euroa.  
 
Saatavuus: Hyvin varustellut päivittäistavarakaupat ympäri maan. 
 
Uutuusjauhojen lisäksi Risentan terveellisten leivontatuotteiden valikoimaan kuuluvat seuraavat 
gluteenittomat tuotteet: mantelijauho, maissijauho, riisijauho, tattarijauho, tattarihiutale, hirssihiutale 
ja polenta. Risentan gluteenittomat tuotteet on helppo tunnistaa pakkauksissa olevista Ruotsin 
Keliakiayhdistyksen myöntämästä merkistä, yliviivatusta tähkästä. Merkki täyttää tiukat 
gluteenittomuuskriteerit.  

 
Risentan tuotepakkaukset uudistuvat kevään aikana. Jatkossa kaikki Risentan tuotteet tunnistaa 
helposti yhtenäisistä, iloisen keltaisista tuotepakkauksista. 
 



 

 
Lisätiedot: 
Anne-Mari Tikkanen, Valora Trade Finland, p. 0207 411 220, s-posti anne-mari.tikkanen@valoratrade.fi 
 
Kuva- ja tuotenäytepyynnöt: 
Kaisa Neittaanmäki, Viestintätoimisto Manifesto, p. 050 347 7744, s-posti kaisa.neittaanmaki@manifesto.fi  
 

 
Risenta 
Risenta on terveellisten, kasviperäisten elintarvikkeiden edelläkävijä ja kotimarkkinallaan Ruotsissa markkinajohtaja. 
Risentan laaja tuotevalikoima sisältää muun muassa siemenet, pavut, linssit, jauhot, ryynit ja riisin sekä maukkaat 
luonnon makeiset, snacksit ja kuivatut hedelmät. Risentan raikkaan keltaiset tuotepussit löytyvät Suomessa kaikista 
hyvin varustelluista ruokakaupoista kautta maan. Perheyritys on perustettu vuonna 1940, ja perustajien vaativia 
laatukriteerejä toteutetaan tänään jo kolmannessa sukupolvessa. Risentalle on myönnetty kansainvälinen 
elintarviketeollisuuden laatusertifikaatti BRC. 

 

mailto:anne-mari.tikkanen@valoratrade.fi
mailto:kaisa.neittaanmaki@manifesto.fi

